1

「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

平成 30 年 9 月 14 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 椎塚裕一

（コード番号 8925 東証二部）

問合せ先 執行役員社長室長 荻坂昌次郎

（TEL 03-5367-2001）

訴えの取り下げによる違約金支払請求訴訟の完結に関するお知らせ

当社が平成 29 年 9 月 4日付「当社に対する訴訟の提起に関するお知らせ」にてお知らせ

したように、当社は違約金支払請求訴訟を提起されておりましたが、今般、原告が訴えの

全部を取り下げ、当社がこの取下げに同意し、これを本日付で裁判所が受理し、同日付に

て訴訟が完結したことが確認できましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訴えが取り下げられるに至った理由

 今般上記違約金支払い請求訴訟の原告より、訴えを取り下げたい旨の申し出がありまし

た。これに対し被告である当社は、訴えの取下げに同意し、これを裁判所が受理したこと

を確認しました。この結果本件訴訟が完結しております。当社は、新日本実業株式会社に

対し、上記訴えの取下げに際し、金員やその他の対価を一切提供しておりません。

2. 訴えを取り下げた者の概要

 ① 商号：新日本実業株式会社

 ② 本店所在地：東京都中央区銀座 6 丁目 6 番 5 号

 ③ 代表者の氏名：小西洋

3. 訴えの取下げが行われた裁判所および年月日

① 本取下げがなされた裁判所：東京地方裁判所

② 裁判所の受理年月日：平成 30 年 9 月 14 日

4. 訴訟の内容

① 訴えの内容 違約金支払請求

② 訴訟の目的の価額 17 億円

5. 今後の見通し

本訴訟の取下げによる当社業績への影響はありません。

以上